
 
 «فانتوم صحت سنجش طراحي درمان“دو مرحله ای خرید ،  نصب و راه اندازی دستگاه آگهي مناقصه عمومي 

 4-زشکي ،آموزشي ودرماني توحید سنندجمرکز پ

پشتیبانی ومعاونت یت مدیر مجوزهای معاونت درمان ،در اجرای دارد درنظر () کارفرمامرکز پزشکي ، آموزشي  و درماني توحید سنندج

مورخه 2473/6767/14و 26/01/1404مورخه 2473/4829/14- 30/01/1404مورخه6703/5740/14های: ه عه دانشگاه به شمارتوس

مرکز پزشکی برای  «درمان یطراح سنجش صحت فانتوم»خریدیک دستگاهنسبت  مرحله ای2مناقصه  از طریق برگزاری 01/02/1404

همین زمینه دارای مجوز های لازم از سایت که درتولید کنندگانی ویا واردکنندگانطریق از سنندجآموزشی ودرمانی توحید ،

Imed.i r  . می باشند اقدام نماید 

 لغایت  21/40/1404تاریخ از اسناد مناقصه و قراردادو ثبت شرکت های داوطلب می توانند برای دریافت  اسناد مناقصه : دریافتمهلت 

 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه نمایند. www.setadiran.irبه آدرس  31/04/1404

  مهلت ثبت پیشنهادات)پاکت الف ، ب و ج(:

شرکت کنندگان در مناقصه می بایست تصویر سپرده یا ضمانتنامه شرکت در  مناقصه ،  اسناد ومدارک در خواستی و فرم پیشنهاد قیمتت  

 نمایند .  وبارگذاری ثبت 11/05/1404رخهمو اکت الف ، ب و ج سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تاخود را در پ

ساعت قبل از بازگشایی 72فتن پیشنهادات توسط شرکت کنندگان)لغایت* هرگونه تسلیم ، تحویل ، اصلاح ، جایگزینی و یا پس گر

امکان پذیر می باشد . بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد  مرکز توحیدت پیشنهادات( به استثناء ایام تعطیل از طریق دبیرخانه حراس

 ذکر شده شرکت کننده حق هر گونه ادعا و اعتراض را از خود سلب و ساقط می نماید . 

وبارگذاری ت * شرکت کنندگان الزاماً بایستی کلیه اسناد مناقصه ومدارک درخواستی را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  ثب

 (قابل قبول نمی باشد. "فیش واریزی/الف  "نمایند.لازم به ذکر است  ارسال اسناد به صورت فیزیکی ) باستثاء پاکت 

سپرده شرکت در شرکت کنندگان در مناقصه می بایست علاوه بر ارسال و درج سپرده شرکت در مناقصه از طریق سامانه ، فیش /ضمانتنامه 

شرکت در مناقصه آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید ،  نصب و راه اندازی » موضوع مناقصه و با قید  جمله « الف »  مناقصه را در پاکت 

پیشتاز قرارداده وآنرا نیز از طریق پست « مورد نیاز مرکز پزشکی ، آموزشی  و درمانی توحید «فانتوم صحت سنجش طراحی درمان“دستگاه 

 کدپستی-سایت اداری-بلوارشهیدقاسم سلیمانی ، بیمارستان توحید-به آدرس استان کردستان ، شهرستان سنندج ، بلوارگریاشان

 ارسال نمایند. )) دبیر خانه محرمانه  6616813131

دبیر کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبنی بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های)ب( و ابلاغیه به استناد  تبصره:

)ب( و )ج( دارای امضای صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد  )ج( و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم(

الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای 

 .مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست

 6616813131کدپستي-سایت اداری-ماني ، بیمارستان توحید بلوارشهیدقاسم سلی-استان کردستان ، شهرستان سنندج ، بلوارگریاشان آدرس کارفرما :

شرکت کنندگان مبلغ تضمین را بصورت اصل فیش بانکی ویا به صورت ضمانتنامه بانکی  نوع و مبلغ تضمین و یا سپرده شرکت در مناقصه :

 د .معتبر با حداقل اعتبار سه ماه به شماره حساب مندرج در شرایط مناقصه واریز و ارائه نماین

مورخه  درمرکزکمیسیون معاملات (:وکمیته فني بازرگاني جو ب –تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و بازگشایي پیشنهادات)پاکات الف

 برگزار می گردد .     ریاست بیمارستانصبح در محل دفتر   8ساعت   12/05/1404

 08733286650-08733231110عات بیشتر با شماره تلفن، ضمناً شرکت های شرکت کننده یا مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلا

 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند./

 «مرکزپزشکي ، آموزشي ودرماني توحیدسنندج »
 

 دانشگاه علوم پزشكي

 و خدمات بهداشتي ، درماني كردستان

http://www.setadiran.irs/
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement

